

Boleto International ApS

CVR-nr. 27958443

Hjarupgårdsvej 6

6580 Vamdrup

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 06.10.2016

Dirigent

Navn: Peder Pedersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015/16	9
Balance pr. 30.06.2016	10
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Boleto International ApS
Hjarupgårdsvej 6
6580 Vandrup

CVR-nr.: 27958443

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Direktion

Peder Pedersen
Henrik Sindberg Thomsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i salg af maskiner til fødevareindustrien.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, der udgør et overskud på 50 t.kr., anses for tilfredsstillende.

Selskabet har negativ egenkapital. Der er lagt planer til understøttelse af drift og likviditet, hvorefter det forventes, at selskabet via fremtidig indtjening kan retablere egenkapitalen.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Bruttofortjeneste		77.846	(22.962)
Andre finansielle indtægter		0	4
Andre finansielle omkostninger		(8.840)	(11.143)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		69.006	(34.101)
Skat af ordinært resultat	1	(19.279)	5.623
Årets resultat		49.727	(28.478)
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		49.727	(28.478)
		49.727	(28.478)

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		247.901	41.500
Udskudt skat	2	44.919	64.198
Andre tilgodehavender		33.135	32.918
Periodeafgrænsningsposter		2.865	2.774
Tilgodehavender		<u>328.820</u>	<u>141.390</u>
Likvide beholdninger		<u>651</u>	<u>11.358</u>
Omsætningsaktiver		<u>329.471</u>	<u>152.748</u>
Aktiver		<u><u>329.471</u></u>	<u><u>152.748</u></u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital	3	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>(168.551)</u>	<u>(218.278)</u>
Egenkapital		<u>(43.551)</u>	<u>(93.278)</u>
Anden gæld	4	<u>373.022</u>	<u>246.026</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>373.022</u>	<u>246.026</u>
Gældsforpligtelser		<u>373.022</u>	<u>246.026</u>
Passiver		<u><u>329.471</u></u>	<u><u>152.748</u></u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(218.278)	(93.278)
Årets resultat	0	49.727	49.727
Egenkapital ultimo	125.000	(168.551)	(43.551)

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
1. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	15.181	(8.014)
Effekt af ændrede skattesatser	4.098	2.391
	<u>19.279</u>	<u>(5.623)</u>

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
2. Udskudt skat		
Fremførbare skattemæssige underskud	44.919	64.198
	<u>44.919</u>	<u>64.198</u>

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende</u> <u>værdi</u> <u>kr.</u>	<u>Nominel</u> <u>værdi</u> <u>kr.</u>
3. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	125	1.000,00	125.000
	<u>125</u>		<u>125.000</u>

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
4. Anden gæld		
Andre skyldige omkostninger	373.022	246.026
	<u>373.022</u>	<u>246.026</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.